
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

./. 

ΠΡΟΣ :       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ (ΥΠΕΘΑ) 
        ΓΕΝΙΚΗ ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
        ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ & ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΓΔΑΕΕ) 
        ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
  Πίνακας Αποδεκτών  ΚΑΙ ΚΥΡΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (ΔΑΠΚΣ) 
        ΤΜ. ΕΞΟΠΛΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
        ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΣΞ (ΤΕΠΣΣΞ) 
        Τηλέφ. 210 7466123 
ΚΟΙΝ  :       Φ.604/41/52936 
        Σ.13866 
        Αθήνα, 14 Αυγ 19 
 
ΘΕΜΑ: Προμήθειες Εφοδίων – Υλικών [Διαγωνισμός 05/18 (2ος Επαναληπτικός 

Διαγωνισμού 12/14) «Προμήθεια Αλεξιπτώτων Στατικού Ιμάντα και 
Ελεύθερης Πτώσης»] 

 
ΣΧΕT.: α. Ν.3978/2011 
 β. Φ.093/248/63022/Σ.14584/27 Αυγ 18/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
 γ. Φ.600/407/95234/Σ.23395/27 Δεκ 18/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
 δ. Το από 15 Απρ 19 Πρακτικό Αποσφράγισης Τεχνικών Προσφορών 
   της ΕΔΔ 

ε. Η από 18 Ιουλ 19 Έκθεση Αξιολόγησης Τεχνικών Προσφορών της 
Επιτροπής Εμπειρογνωμόνων 

στ. Το από 29 Ιουλ 18 Πρακτικό Ελέγχου – Αξιολόγησης Τεχνικών 
Προσφορών της ΕΔΔ 

 
 
 1. Έχοντας υπόψη: 
 
  α. Την (β) σχετική προκήρυξη του Διαγωνισμού 05/18 (2ος 
Επαναληπτικός Διαγωνισμού 12/14) και το νομικό καθεστώς που τη διέπει. 
 
  β. Την (γ) σχετική απόφαση αποδοχής των αιτήσεων συμμετοχής των 
υποψήφιων εταιρειών στο διαγωνισμό θέματος και πρόσκλησής τους για υποβολή 
προσφοράς. 
 
  γ. Τους φακέλους τεχνικών προσφορών που κατατέθηκαν από την 
εταιρεία «CIMSA INGENIERIA DE SISTEMAS S.A.», σύμφωνα με το (δ) σχετικό. 
 
  δ. Την (ε) σχετική έκθεση της Επιτροπής Εμπειρογνωμόνων. 
 
  ε. Το (στ) σχετικό πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού. 
 
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 2. Την αποδοχή της τεχνικής προσφοράς της εταιρείας «CIMSA 
INGENIERIA DE SISTEMAS SA», που αφορά σε αλεξίπτωτα ελεύθερης πτώσης, 
για το Διαγωνισμό 05/18 (2ος Επαναληπτικός Διαγωνισμού 12/14). 
 

ΑΔΑ: Ψ39Δ6-ΕΗΠ



-2- 

 3. Την πρόσκληση της εταιρείας «CIMSA INGENIERIA DE SISTEMAS SA» 
για την αποσφράγιση της οικονομικής της προσφοράς στις 27 Αυγ 19, ημέρα Τρίτη 
και ώρα 10:00, με την επιφύλαξη των προβλέψεων της παρ. 1 του άρθρου 90 του 
ν.3978/11 περί δικαιώματος άσκησης προδικαστικής προσφυγής εντός 
προθεσμίας δέκα ημερών από λήψεως της παρούσας. 
 
 4. Χειριστής θέματος: Τχης (ΠΖ) Αντώνιος Ράϊκος, Επιτελής 
ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ, τηλέφ.: 210 7466431. 
 

 
Ακριβές Αντίγραφο 

 
 

Κυριάκος Κυριακίδης 
Γενικός Διευθυντής 

 

 
Τχης (ΠΖ) Αντώνιος Ράϊκος 
Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠ&ΣΣΞ 

 

 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
CIMSA INGENIERIA DE SISTEMAS S.A. 
Αντιπρόσωπος Ελλάδας OTRERA DEFENCE TECHNOLOGIES 
(Μενελάου 68, ΤΚ: 16671, Βουλιαγμένη, Αθήνα, Fax: 210.9935495, Τηλ: 210.9929836) 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣΣΞ 
ΓΕΣ/Γ1 – ΔΕΔ 
Ανχης (ΤΧ) Νικηφόρος Πατεράκης της ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ (Πρόεδρος ΕΔΔ) 
Ανχης (ΠΖ) Χρήστος Κωστάκης της ΣΧΑΛ (Πρόεδρος ΕΕ) 
 

ΑΔΑ: Ψ39Δ6-ΕΗΠ


		2019-08-14T13:17:19+0300
	Athens




